РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 апреля 2019г.                                                                                                          № 24
О внесении изменений в административный регламент
«Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

         Рассмотрев протест Нефтегорской межрайонной прокуратуры от 25.03.2019                      № 07-21-2019-593 на отдельные положения Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области» руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом,  Администрация сельского поселения Бариновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: Par2306][bookmark: Par2304]Внести в административный регламент администрации сельского поселения Бариновка от 29.06.2018 г.  № 55 «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории сельского поселения Бариновка» следующие изменения:
1.1. в пункте 3.6.1 подпункте 3.6.1.1 исключить абзацы следующего содержания:
        «- нотариально заверенная копия учредительных документов организации - инвестора (для юридического лица),
- нотариально заверенные копии документов о государственной регистрации организации (индивидуального предпринимателя) и о постановке на учет в налоговых органах.»

            2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
           3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава
сельского поселения
   Бариновка                                                                                            Е.И.Курбанова